
Aukšta kokybė betonas žvakių stiklai su ranka dažymu
 

 

Elemento numeris. SGSJL18110505

Medžiaga keramika 

laivas rankinė keramika 

Mėginių ėmimo laikas 1.5 dienos, jei yra formos ir dydžio
2.20 dienų, jei Jums reikia naujų stiklo formų ir dydžių

Pakuotė Bulk packing, gift box are available 

Produkto pajėgumas 250 000 ~ 500 000 vienetų per mėnesį

Tiekimo laikas Per 55 dienas nuo mėginių ėmimo ir patvirtintos tvarkos

Mokėjimo sąlygos 30 % indėlis iš anksto pagal T / T ir balansas pagal B / L kopiją

Tiekimas Jūrų, oro, greitojo ir priimtino vežėjo

 
produkto charakteristikos

1.keramika žvakis taurelė su round bottom su gold spausdinimu
2.Tinkamas naudoti viešbučiuose, namuose ir kt.



 





 
 
 
 







 
 
Daugiau dekoratyvinių namų arbaceramics,please contact me:sales26@sunnyglassware.com
Prašome apsilankyti mūsų interneto svetainėje: http://www.okcandle.com/
Arba tai gali padėti jums išmokti daugiau iš mūsų: Dažni klausimai

 

 

 

http://www.okcandle.com/
http://www.okcandle.com/Customer-service/FAQ.html

